CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________________

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP KỸ SƯ TÀI NĂNG
Kính gửi:
- Ban điều hành chương trình kỹ sư tài năng;
- Ban Chủ Nhiệm Khoa Cơ Khí.
Tôi tên ……………………………………………MSSV…………………… …………….
Lớp: ………………..… …………………………..…………………………………………
Điện thoại liên hệ khi cần : …………….……………………………………………………

Kết quả học tập :
-     Điểm TB HK1 : ……………  Số tín chỉ tích lũy  HK1 : ……………
· Điểm TB HK2 : ….…………. Số tín chỉ tích lũy  HK2 : …………….
· Điểm trung bình tích lũy năm học : ……………………………………
· Điểm rèn luyện năm học: ……………………………………………..
Nay tôi làm đơn này có nguyện vọng xin được dự tuyển vào lớp Kỹ sư tài năng.

Chuyên ngành : ………………………………………………………………….
Trong khi chờ đợi sự xem xét và chấp thuận của Ban điều hành chương trình Kỹ sư tài năng và Ban chủ nhiệm khoa , tôi xin chân thành cảm ơn.
Ngày         tháng        năm 2010
Đính kèm theo đơn :

     NGƯỜI LÀM ĐƠN

1/                                                                                                         (Ký tên ghi họ tên)

2/